WASSERYERBAND
———

EINLADUNG

TRINK' WASSERTAG und zum

,TAG DER OFFENEN TUR"

am Sonntag, den 16. Juni 2024 ab 11:00 Uhr

am Betriebsgeldande in der Mooskirchner Strafie 20 in 8502 Lannach ein.

Programm

11:00
11:30
11:45

12:00
12:15

Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Musikalischer Empfang durch den Musikverein St. Josef

BegriiBung durch den Obmann Bgm. OkR Josef Niggas

Uber die Geschichte, das aktuelle Geschehen und den Zukunftsausblick

durch Geschéftsfiihrer Martin Niggas

GruBBworte der Ehrengéste

Gemeinsames Mittagessen und Start der Anlagenfiihrung am Betriebsgeldnde

Auf Ihr Kommmen freut sich im Namen
der Mitarbeiter und Funktionare
des Wasserverbandes Lannach - St. Josef

A

Obmann Bgm. OkR Josef Niggas




