

## **EINLADUNG**

Anlässlich des über 60-jährigen Bestehens lädt der Wasserverband Lannach — St. Josef zum

## TRINK'WASSERTAG und zum "TAG DER OFFENEN TÜR"

am Sonntag, den 16. Juni 2024 ab 11:00 Uhr am Betriebsgelände in der Mooskirchner Straße 20 in 8502 Lannach ein.

## **Programm**

11:00 Uhr	Musikalischer Empfang durch den Musikverein St. Josef
11:30 Uhr	Begrüßung durch den Obmann Bgm. ÖkR Josef Niggas
11:45 Uhr	Über die Geschichte, das aktuelle Geschehen und den Zukunftsausblick
	durch Geschäftsführer Martin Niggas
12:00 Uhr	Grußworte der Ehrengäste
12:15 Uhr	Gemeinsames Mittagessen und Start der Anlagenführung am Betriebsgelände

Auf Ihr Kommen freut sich im Namen der Mitarbeiter und Funktionäre des Wasserverbandes Lannach – St. Josef

1. Ant

Obmann Bgm. ÖkR Josef Niggas